МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КОНЫШЕВСКИЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

______________________________________________________________

307620 Курская обл., п. Конышевка, ул. Школьная, 8 в  тел. 8(47156) 2-11-81

ПРИКАЗ

№  110  от  1. 11. 2016  года

Об итогах проведения районного массового мероприятия

 «Фото - видеоконкурс « Мир, в котором я живу», посвященного Году

российского кино.

 В соответствии с планом работы управления образования

Администрации Конышевского района Курской области на 2016 год  и

приказом  № 100 от 04.10.2016 года  МКУ ДО « Конышевский Дом детского

творчества», « О проведении районного массового мероприятия  фото -

видеоконкурс « Мир, в котором я живу», посвященного Году российского

кино, было проведено районное массовое мероприятие – фото -

видеоконкурс « Мир, в котором я живу» с целью – развитие и формирование

у юных граждан Курской области эстетических и патриотических чувств,

творческих способностей и любви к родному краю.

 На конкурс было представлено 45 работ из 5 образовательных

учреждений: МКОУ « Глазовская СОШ», МКОУ « Жигаевская СОШ»,

МКОУ « Старобелицкая СОШ»,  МКОУ « Васильевская СОШ»,   МКУ ДО

« Конышевкий  Дом детского творчества».

На фотоконкурс было представлено много достойных, интересных и

оригинальных работ, что говорит о желании обучающихся развиваться в

направлении фото - видеоискусства и умении замечать красоту вокруг себя.

На основании вышеизложенного и учитывая решение жюри фотоконкурса:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить места следующим образом.

Номинация: «Там на неведомых дорожках»:

          1 место

- « Унылая пора, очей очарованье…», Москвина Кристина, 14 лет. 8 класс.

МКОУ « Глазовская средняя общеобразовательная школа»

Руководитель: Бушина Любовь Сергеевна – учитель русского языка и

литературы.

- « Осенний этюд», Рыжкова Оксана, 16 лет 10 класс.

МКОУ « Глазовская средняя общеобразовательная школа»

Руководитель: Бушина Любовь Сергеевна – учитель русского языка и

литературы.

- « Кроет уж лист золотой», Высоцкая Валерия, 12 лет, 6 класс.

МКОУ « Старобелицкая средняя общеобразовательная школа»

Руководитель:  Будникова Оксана Анатольевна

2 место.

- « Водная гладь», Дроздова Наталья, 11 лет. МКОУ « Васильевская средняя

общеобразовательная школа». Руководитель: Росихина Оксана

Владимировна.

- « Привет прощальный лета …», Теплова Наталья, 16 лет.

МКОУ «Глазовская средняя общеобразовательная школа»

Руководитель: Бушина Любовь Сергеевна – учитель русского языка и

литературы.

- « На закате», Теплова Наталья, 16 лет.

МКОУ «Глазовская средняя общеобразовательная школа»

Руководитель: Бушина Любовь Сергеевна – учитель русского языка и

литературы.

3 место.

- « Осеннее кружево», Москвина Кристина, 14 лет.

МКОУ «Глазовская средняя общеобразовательная школа»

Руководитель: Бушина Любовь Сергеевна – учитель русского языка и

литературы.

- « Березовая роща», Языков Иван, 12 лет. МКОУ « Старобелицкая средняя

общеобразовательная школа»

Руководитель:  Будникова Оксана Анатольевна

- « Радуга на проспекте Победы», Щекин Денис  10 лет. МКУ До «

Конышевский Дом детского творчества». Руководитель: Щекина Лилия

Викторовна – педагог дополнительного образования.

Номинация: «Красота спасет мир»

1 место.

- « Шишкина семейка»,  Миленина Александра, 13 лет, 8 класс

МКОУ « Старобелицкая средняя общеобразовательная школа»

Руководитель: Миленина Наталья Ивановна – учитель физической культуры.

- « Капельки росы, как чистые алмазы. Сияют изнутри, затмивши все

прикрасы» ,  Миленина Александра, 13 лет, 8 класс

МКОУ « Старобелицкая средняя общеобразовательная школа»

Руководитель: Миленина Наталья Ивановна – учитель физической культуры.

2 место.

- « Веселая семейка», Власова Юлия, 12 лет. МКОУ « Жигаевская средняя

общеобразовательная школа» Руководитель: Гребнева Татьяна Анатольевна-

учитель географии.

- « Кактусы», Мамонова Яна 12 лет, 6 класс. МКОУ « Старобелицкая средняя

общеобразовательная школа»  Руководитель: Будникова Оксана Анатольевна

– учитель химии и ОБЖ.

3 место.

- « На полянке спозаранку повстречала я поганку», Волобуева Виталина, 15

лет, 9 класс. МКОУ « Жигаевская средняя общеобразовательная школа»

Руководитель: Гребнева Татьяна Анатольевна- учитель географии.

- « Пион – задумчивая нежность», Высоцкая Валерия 12 лет, 6 класс. МКОУ

« Старобелицкая средняя общеобразовательная школа»  Руководитель:

Будникова Оксана Анатольевна – учитель химии и ОБЖ.

Номинация: « Все меньше окружающей природы, все больше окружающей

среды»

1 место- не присуждать

2 место - « Грустит глубокая река, свои теряя берега», Кругликова Ангелина ,

14 лет. 8 класс. МКОУ « Жигаевская средняя общеобразовательная школа»

Руководитель: Подковальникова Людмила Васильевна – учитель математики.

Номинация: «Братья наши меньшие»

1 место.

- « Шустрый маленький птенец, непоседа  и боец …» , Миленина

Александра, 13 лет, 8 класс МКОУ « Старобелицкая средняя

общеобразовательная школа»

Руководитель: Миленина Наталья Ивановна – учитель физической культуры

2 место.

- « Объектива ловкий трюк – получается паук», Власова Юлия, 12 лет.

МКОУ « Жигаевская средняя общеобразовательная школа» Руководитель:

Гребнева Татьяна Анатольевна- учитель географии.

- « Мой любимец», Дроздова Наталья, 11 лет. МКОУ « Васильевская средняя

общеобразовательная школа» Руководитель: Росихина Оксана

Владимировна.

3 место.

- « Матроскин меня зовут, фамилие такое!...», Миленина Александра, 13 лет,

8 класс. МКОУ « Старобелицкая средняя общеобразовательная школа»

Руководитель: Миленина Наталья Ивановна – учитель физической культуры

- « Дельфина, ах, дельфина…», Языков Иван, 12 лет, 6 класс. МКОУ «

Старобелицкая средняя общеобразовательная школа»  Руководитель:

Будникова Оксана Анатольевна – учитель химии и ОБЖ.

Номинация: «Из дальних странствий возвратясь»

1 место- не присуждать

2 место.

- « Скала « Парус», Высоцкая Валерия, 12 лет. 6 класс.

МКОУ « Старобелицкая средняя общеобразовательная школа»

Руководитель:  Будникова Оксана Анатольевна

- « Форос – колыбель Крыма», Мамонова Яна, 12 лет, 6 класс. МКОУ «

Старобелицкая средняя общеобразовательная школа»  Руководитель:

Будникова Оксана Анатольевна – учитель химии и ОБЖ.

Номинация: « Природа в кадре».

1 место.

« Кошачья история», Волобуева Виталина 15 лет,  9 класс. МКОУ «

Жигаевская средняя общеобразовательная школа». Руководитель: Пыжова

Ольга Федоровна.

2. Объявить благодарность за   активное участие в районном массовом

мероприятии « Фото – видеоконкурс « Мир в котором я живу»,

посвященного Году российского кино.

- Бушиной Любови Сергеевне – МКОУ « Глазовская средняя

общеобразовательная школа»

- Будниковой Оксане Анатольевне,  Милениной Наталье Ивановне – МКОУ «

Старобелицкая средняя общеобразовательная школа»

- Подковальниковой  Людмиле Васильевне,  Пыжовой Ольге Федоровне,

Гребневой Татьяне Анатольевне – МКОУ « Жигаевская средняя

общеобразовательная школа»

- Росихиной Оксане Владимировне – МКОУ « Васильевская средняя

общеобразовательная школа»

3. Рекомендовать руководителям  МКОУ « Кашарская СОШ», МКОУ «

Машкинская ООШ», МКОУ « Толкачевская ООШ», МКОУ «

Малогородьковская ООШ», МКОУ « Ширковская ООШ», МКОУ «

Черниченская ООШ», МКОУ « Яндовищенская ООШ»,  МКОУ « Беляевская

СОШ»,  МКОУ « Конышевской СОШ» принять меры и создать условия для

участи этих образовательных организации в данном конкурсе в следующем

учебном году.

4. Данный приказ довести до сведения педагогических коллективов

учреждений образования района.

5. Контроль над исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор Дома детского творчества                                           Киреева О.А.

В дело № 01-07 Исполнено 1 .11. 2016 года.